



טיפ־טופ, כמיטב האופנה, כגזרות חרשות ובצבעים אופנתיים. יש אפילו אמהות החוטכות מעצמן ומעריפות לקנות לילד בגד חדש, כי ילד תמיד זקוק לעוד. מה שיש, אף פעם לא מספיק.

והילדים עצמם גם הם מתחלקים לשני סוגים: אותם המרוצים, שכל מה שעושים עבורם וקונים להם תמיד טוב ומתאים, הכל בסדר, ואין בעיות. והסוג השני — אותם המכירים, זוכרים ומבטאים את שמות חברות האופנה



הלועזיים כאילו היו בשפת־אמם: רנגלר; ליוויס; אדידאס; פומה; בנטון. לילדים אלה לא יאה ולא נאה לנעול נעליהתעמלות מתוצרת הארץ או ג'ינס מקומי. אולי היה כדאי להנדל ילדים כאלה מגיל צעיר להרוויח את לחמם בויעת־אפם, לרחוץ את מכוניות ההורים או השכנים; לתת שרותי שמרטפות; לערוך קניות בסופרמרקט לזקנות שבאזור — הכל תמורת תשלום — שיחסכו את מעותיהם

צבעים, שעליהן כתוב כל מה שרק אפשר. הנושא לא חשוב, העיקר — ההרגשה והכתב הלטיני. ההורים יכולים להתנחם, כך נוהגים הילדים גם בארצות כמו סין וברית־המועצות, למרות שגם שם נהוג אלף־בית אחר.

**הכל בלועזית** הקטנים, כמו הוריהם ושאר בני המישפחה, אהבים תוצרת־חוץ, או לפחות משהו ב־סיגנון הזה — כמו הבגדים של רונלד שוון — חולצות עליזות בשלל



**חתימה אוברזונית** על דגם בסיגנון אימונית. חליפה ספורטיבית בשילוב משי צהוב ב־חלק העליון של השרוול. החלק התחתון מבד פוטר כחול. חליפת יוניסקס.



**לילדות** חולצה ומיכנסיים מטריקו, בציבעי צהוב וכחול. בהדפס הפרה העליזה.



פלאנל בסיגנון בית קטן בערבה, המעוטרת ב־צווארונית־חרה עדינים ובכיפה תואמת. לילד: סוודר בסריגת־פסים עבה, בציבעי כחול, חרדל, שחור וירוק.

**פרנקפורט לילדים** עדנה פרנקפורט, אחותה של מעצ־בת האופנה דורין, מעצבת ביגדי־ילדים כמו שמלות

**הדפסת רמזור ומחממי־רגליים**

ויראו כמה עבודה הם צריכים להשקיע כדי לקנות לעצמם זוג מיכנסיים או נעליים מן הסוג שבו כל־כך רצו.

חברות רבות בארץ מתמחות בכייצור בגדי־ילדים. חלקן הן חברות־אופנה, המעצבות לגברים ונשים וכל אשר נותר להן לעשות הוא להקטין את אותם הרגמים לגודל ילדים. חברות אחרות מעצבות אך ורק לילדים, או לילדות, עליפי מודלים מיוחדים ובלעדיים להם. גרעון אוברזון, מעצביהעילית, חושב גם על ילדים, וזאת הוא עושה בחברת שש עשרה פלוס של ניבה. על כל דגם מודפסת חתימתו האישית של המעצב, ויש הורים, וגם ילדים, שזה עושה עליהם רושם. דגמיו של אוברזון הם כאיכות משובחת. הוא עיצב לילדים מערכת מטריקו עם הדפסת רמזור, בצבעי ירוק, אדום ולבן, המערכת ניתנת להפרדה ולבישת כל פריט בנפרד, עם מיכנסיים, חצאית או כל פריט אחר הנמצא כבר בארון הבגדים. (המשך בעמוד 30)